

**JZFCG-G2021029 号许昌市东城区市政管理中心“东城区路灯
维修养护项目（不见面开标）” 评标报告**

一、项目概况

- (一) 项目名称：东城区路灯维修养护项目（不见面开标）
- (二) 项目编号：JZFCG-G2021029 号
- (三) 招标公告发布日期：2021 年 6 月 11 日
- (四) 变更公告发布日期：无
- (五) 开标日期：2021 年 7 月 2 日 8:30 时
- (六) 采购方式：公开招标
- (七) 预算金额：A 包：约 200 万元/年，B 包：约 200 万元/年。
- (八) 包组划分：本项目共划分两个包组，其中 A 包：学院路以西至百花路（包含学院路），B 包：学院路以东至中原路。
- (九) 最高限价（单价总金额）：
A 包：2374950.5 元（注：本项目采用单价招标，据实结算）
B 包：2374950.5 元（注：本项目采用单价招标，据实结算）
- (十) 评标办法：综合评分法
- (十一) 资格审查方式：资格后审
- (十二) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

李习 长 蒋引

A 包:

序号	投标人	投标总报价 (元)	服务期
1	河南泰联建筑工程有限公司	2257741.00	两年
2	河南金辰环境技术有限公司	2327451.49	两年
3	河南宏尔特实业有限公司	2107568.50	两年
4	河南伟耀建筑工程有限公司	2155611.50	两年
5	河南正泽建筑集团有限公司	2351201.00	均两年

B 包:

序号	投标人	投标总报价 (元)	服务期
1	河南金辰环境技术有限公司	2327451.49	两年
2	河南泰联建筑工程有限公司	2257741.00	两年
3	河南艺嘉工程集团有限公司	1982965.50	两年
4	杨刚建设集团有限公司	1913565.50	两年
5	河南裕鑫建筑安装有限公司	1932765.50	两年

三、资格审查情况

A 包:

序号	通过资格审查的投标人
----	------------

蒋司 蒋司

1	河南泰联建筑工程有限公司		
2	河南金辰环境技术有限公司		
3	河南宏尔特实业有限公司		
4	河南伟耀建筑工程有限公司		
5	河南正泽建筑集团有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

B包:

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南金辰环境技术有限公司		
2	河南泰联建筑工程有限公司		
3	河南艺嘉工程集团有限公司		
4	杨刚建设集团有限公司		
5	河南裕鑫建筑安装有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四、评审情况

李司书蒋31

(一) 符合性审查

A包：硬件特征码是否异常：所有投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不相同，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南泰联建筑工程有限公司		
2	河南金辰环境技术有限公司		
3	河南宏尔特实业有限公司		
4	河南伟耀建筑工程有限公司		
5	河南正泽建筑集团有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

B包：硬件特征码是否异常：所有投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不相同，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南金辰环境技术有限公司		
2	河南泰联建筑工程有限公司		
3	河南艺嘉工程集团有限公司		
4	杨刚建设集团有限公司		
5	河南裕鑫建筑安装有限公司		

李习长 蒋刘

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

(二) 综合比较与评价

A 包:

河南泰联建筑工程有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100分
评委 1	8.77	9	11	5	34	10	77.77
评委 2	8.77	9	11	5	34	6	73.77
评委 3	8.77	9	11	5	37	10	80.77
评委 4	8.77	9	11	5	39	10	82.77
评委 5	8.77	9	11	5	39	10	82.77
评审得分: 79.57						排序	2

备注:

1、投标报价政策性加分(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等): 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的:

(1) 许昌市东城区八一路(魏文路-许州路)及魏文路(新兴路-文轩路)路灯线路改造工程;

(2) 省道219 定远段太阳能路灯采购及安装项目工程;

(3) 鄢陵县2018 年扶贫开发马坊镇卜岗村路灯安装项目;

评标委员会审查未通过的: 无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的:

李司 已 董 刘

(1) 技术负责人：申东升（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

(1) 2020 年度税务部门颁发的信用等级证书：纳税信用等级为 B 级；

(2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；

评标委员会审查未通过的：无

河南金辰环境技术有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合 实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	8.51	9	14	5	32	10	78.51
评委 2	8.51	9	14	5	32	6	74.51
评委 3	8.51	9	14	5	32	10	78.51
评委 4	8.51	9	14	5	37	10	83.51
评委 5	8.51	9	14	5	32	10	78.51
评审得分：78.71						排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 许昌市城乡一体化示范区周寨路（永昌东路-永兴东路）道路照明工程；

(2) 东城区如月路（魏武大道-永昌东路）等八条路道路照明工程；

(3) 运河人家园区道路照明工程；

评标委员会审查未通过的：无

刘李习古

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

(1) 技术负责人：程尧轩（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

(1) 2020 年度国家纳税总局网上截图：纳税信用等级为 B 级；

(2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；

(3) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：无

河南宏尔特实业有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合 实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	10.00	9	14	5	47	10	95
评委 2	10.00	9	14	5	42	6	86
评委 3	10.00	9	14	5	42	10	90
评委 4	10.00	9	14	5	42	10	90
评委 5	10.00	9	14	5	44	10	92
评审得分： 90.60						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 小型

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 新元大道（中原西路-中原路）道路照明工程；

刘李习 吕萍

- (2) 建安区魏文路（聚贤街-许开路）道路照明工程；
(3) 周庄街（滨河路-镜水路）照明交通工程；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 技术负责人：陈超（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2020 年度国家纳税总局网上截图：纳税信用等级为 A 级；
(2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；
(3) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：

- (1) 2018 年 1 月 1 日以来荣获市级行业协会颁发的荣誉证书 1 份（原因：不属于省级及以上行业协会或主管部门颁发的荣誉证书）；

河南伟耀建筑工程有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合 实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	9.19	9	7	5	45	10	85.19
评委 2	9.19	9	7	5	39	6	75.19
评委 3	9.19	9	7	5	35	10	75.19
评委 4	9.19	9	7	5	39	10	79.19
评委 5	9.19	9	7	5	39	10	79.19
评审得分：78.79						排序	3

刘永司 古蒋

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2020 年度中央水库移民扶持基金（资金）路灯项目；
- (2) 周口市东新区庆丰中路亮化工程升级改造项目；
- (3) 朱阳关镇朱阳关村环境综合治理（路灯）项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 技术负责人：廉小帅（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；

评标委员会审查未通过的：无

河南正泽建筑集团有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合 实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	8.43	9	10	5	40	10	82.43
评委 2	8.43	9	10	5	34	6	72.43
评委 3	8.43	9	10	5	34	10	76.43
评委 4	8.43	9	10	5	37	10	79.43
评委 5	8.43	9	10	5	36	10	78.43
评审得分：77.83						排序	5

2/李 2/ 已 蒋

备注:

1、投标报价政策性加分(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等): 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的:

- (1) 商丘市城乡一体化示范区平安街道办事处辖区道路两侧亮化工程;
- (2) 梨园书韵广场、高速巩义东站(上下口)夜景亮化项目;
- (3) 巩义市夜景亮化工程(政府后花园<人和园、政通园项目>);
- (4) 巩义市夜景亮化工程(杜甫诗歌园、桐乐园、市徽园项目);

评标委员会审查未通过的: 无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的:

- (1) 技术负责人: 杜大超(高级职称)

评标委员会审查未通过的: 无

4、投标文件填报其他相关证书(奖项)名称

评标委员会审查通过的:

- (1) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书;
- (2) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证;

评标委员会审查未通过的:

- (1) 2018 年 1 月 1 日以来荣获市级行业协会颁发的荣誉证书 4 份(原因: 不属于省级及以上行业协会或主管部门颁发的荣誉证书);

B 包:

河南金辰环境技术有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合实力 (16分)	投标文件规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	8.01	9	14	5	32	10	78.01

刘李司 长 蒋

评委 2	8.01	9	14	5	32	6	74.01
评委 3	8.01	9	14	5	32	10	78.01
评委 4	8.01	9	14	5	37	10	83.01
评委 5	8.01	9	14	5	32	10	78.01
评审得分： 78.21						排序	5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 许昌市城乡一体化示范区周寨路（永昌东路-永兴东路）道路照明工程；
- (2) 东城区如月路（魏武大道-永昌东路）等八条路道路照明工程；
- (3) 运河人家园区道路照明工程；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 技术负责人：程尧轩（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2020 年度国家纳税总局网上截图：纳税信用等级为 B 级；
- (2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；
- (3) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：无

刘李习 甘 萍

河南泰联建筑工程有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100分
评委1	8.26	9	11	5	34	10	77.26
评委2	8.26	9	11	5	34	6	73.26
评委3	8.26	9	11	5	35	10	78.26
评委4	8.26	9	11	5	39	10	82.26
评委5	8.26	9	11	5	39	10	82.26
评审得分：78.66						排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 许昌市东城区八一路（魏文路-许州路）及魏文路（新兴路-文轩路）路灯线路改造工程；

(2) 省道219 定远段太阳能路灯采购及安装项目工程；

(3) 鄢陵县2018 年扶贫开发马坊镇卜岗村路灯安装项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

(1) 技术负责人：刘少锋（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

(1) 2020 年度纳税部门颁发的信用等级证书：纳税信用等级为B级；

刘少锋 李习 王 蒋

(2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书;

评标委员会审查未通过的: 无

河南艺嘉工程集团有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合 实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	10.00	9	16	5	45	10	95
评委 2	10.00	9	16	5	39	6	85
评委 3	10.00	9	16	5	40	10	90
评委 4	10.00	9	16	5	42	10	92
评委 5	10.00	9	16	5	42	10	92
评审得分: 90.80						排序	2

备注:

1、投标报价政策性加分(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等): 小型

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的:

(1) 米村镇金井沟村2018 年度路灯建设项目, 金井沟村2018 年度路灯建设;

(2) 山东省济南市章丘区教育体育局体育馆高杆灯更换维修项目, 高杆灯更换维修;

(3) 绿梅街(花柏路-红杉路)等21个路段照明工程, 绿梅街(花柏路-红杉路)等21 个路段照明工程;

(4) 济南市市中区城市管理局夜景亮化整治二期楼体亮化工程, 夜景亮化整治二期楼体亮化工程;

(5) 泰山石敢当文化旅游区室外景观亮化安装工程, 室外景观亮化安装工程;

评标委员会审查未通过的: 无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的:

(1) 技术负责人: 李龙飞(中级职称)

评标委员会审查未通过的: 无

李龙飞 女 蒋司

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2020 年度国家纳税总局网上截图：纳税信用等级为 A 级；
- (2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；
- (3) 2018 年 1 月 1 日以来荣获省级行业协会颁发的荣誉证书 4 份；
- (4) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：无

杨刚建设集团有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	9.74	9	15	5	47	10	95.74
评委 2	9.74	9	15	5	42	6	86.74
评委 3	9.74	9	15	5	42	10	90.74
评委 4	9.74	9	15	5	45	10	93.74
评委 5	9.74	9	15	5	44	10	92.74
评审得分： 91.94						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 沈北新区2016 年路灯新建及改造工程一标段；
- (2) 信阳市上天梯非金属矿管理区LED 路灯亮化改造提升建设工程施工及监理；
- (3) 壶关县外环路照明工程第二标段；
- (4) 天宝路景观亮化及惠民终端维护项目；

评标委员会审查未通过的：无

李 明 王 梅 刘

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 技术负责人：姚颖（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2020 年度国家纳税总局网上截图：纳税信用等级为 A 级；
 (2) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；
 (3) 2018 年 1 月 1 日以来荣获省级行业协会颁发的荣誉证书 1 份；
 (4) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：

- (1) 省级学会颁发的荣誉证书 5 份、2016 年度守合同重信用企业 1 份（原因：不属于省级及以上行业协会或主管部门颁发的荣誉证书）

河南裕鑫建筑安装有限公司							
评审因素	投标报价 (10分)	企业业绩 (9分)	企业综合 实力 (16分)	投标文件 规范程度 (5分)	技术方案 (50分)	服务承诺 (10分)	合计 100 分
评委 1	9.64	6	10	5	42	10	82.64
评委 2	9.64	6	10	5	41	6	77.64
评委 3	9.64	6	10	5	37	10	77.64
评委 4	9.64	6	10	5	42	10	82.64
评委 5	9.64	6	10	5	39	10	79.64
评审得分： 80.04						排序	3

备注：

李司 王 蒋 刘

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 否

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 许昌市东城区八一路及永昌东路路灯高压安装、路灯线路改造；
- (3) 燕山路等三条道路亮化照明工程、道路亮化照明工程

评标委员会审查未通过的：无

- (1) 汉风路（尚集街以南337 米段）道路照明工程、道路照明工程（原因：无提供中标通知书）
- (2) 泉店社区许禹路南、北安置项目9标段、电力安装（原因：未提供中标通知书）

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 技术负责人：贾艳艳（中级职称）

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 具有信用评级机构出具的有效 AAA 级企业信用等级证书；
- (2) 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：(1) 2019 年度国家纳税总局网上截图：纳税信用等级为 A 级（原因：不属于 2020 年度纳税信用等级为 B 级及以上）；

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

A 包：

第一中标候选人

- (一) 中标候选人（中标人）名称：河南宏尔特实业有限公司
- (二) 地址：河南省许昌市建安区新许路中段君悦小区 B 座 16 楼

刘李、古、司、刘、蒋

联系方式: 0374-8538066

(四) 中标金额：小写：2107568.50 元

大写：贰佰壹拾万零柒仟伍佰陆拾捌元伍角整

第二中标候选人

(一) 中标候选人 (中标人) 名称: 河南泰联建筑工程有限公司

(二) 地址：林州市河顺镇政府南楼

(三) 联系人: 王武帅 联系方式: 15836570322

(四) 中标金额：小写：2257741.00 元

大写：贰佰贰拾伍万柒仟柒佰肆拾壹元整

第三中标候选人

(一) 中标候选人 (中标人) 名称: 河南伟耀建筑工程有限公司

(二) 地址：安阳市解放大道 180 号（原安阳县政府院内）

(三) 联系人: 颜桃蕊 联系方式: 15837567223

(四) 中标金额：小写：2155611.50 元

大写：贰佰壹拾伍万伍仟陆佰壹拾壹元伍角整

B 包:

第一中标候选人

(一) 中标候选人 (中标人) 名称: 杨刚建设集团有限公司

(二) 地址：河南省郑州市金水区紫荆山路8号阳光铭座南配楼6楼

(三) 联系人：李申 联系方式：0371-63331117

(四) 中标金额: 小写: 1913565.50 元

大写：壹佰玖拾壹万叁仟伍佰陆拾伍元伍角整

司 長. 李司 劉 蔣

第二中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南艺嘉工程集团有限公司

(二) 地址: 郑州市金水区纬五路3号6层C-09号

(三) 联系人: 郭振宇 联系方式: 0371-65924666

(四) 中标金额: 小写: 1982965.50 元

大写: 壹佰玖拾捌万贰仟玖佰陆拾伍元伍角整

第三中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南裕鑫建筑安装有限公司

(二) 地址: 郑州市管城区港湾路1号楼金色港湾49号楼4单元11层西南

(三) 联系人: 赵丽萍 联系方式: 13462120109

(四) 中标金额: 小写: 1932765.50 元

大写: 壹佰玖拾叁万贰仟柒佰陆拾伍元伍角整

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正:
无。

七、是否存在评标委员会成员更换: 无。

八、评标委员会成员名单: 李红霞(组长)、蒋丽军、刘瑞霞、
赵吉贞、司燕华(采购人代表)

2021年7月2日